ZARZADZENIE NR OR-1V.0050.594.2019
PREZYDENTA MIASTA JASTRZEBIE-ZDROJ

z dnia 28 pazdziernika 2019 r.

w sprawie zmiany budzetu Miasta Jastrzebie-Zdréj na 2019 rok, w zakresie zadan administracji
rzadowej i innych zleconych odrebnymi ustawami

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (jednolity tekst Dz.U. z2019 roku, poz.506ze zmianami), art.247 ust. 112,
art. 249 ust. 1 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (jednolity
tekst Dz.U. 22019 roku poz. 869 ze zmianami), Uchwaly budzetowej Miasta Jastrzgbie-Zdroj na
2019 rok NrlIV.26.2018 Rady Miasta Jastrzgbie-Zdr6j z dnia 18 grudnia 2018 roku ze zmianami
(Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego z 3. stycznia 2019 r., poz. 7)

zarzadzam

§ 1. 1. Zwigkszy¢ plan dochoddéw biezacych budzetu Miasta o kwote 445 747,05 zl, zgodnie
z Zatacznikiem Nr 1.

2. Laczna kwota planowanych dochodéw budzetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o ktérych
mowa w ust. 1| wynosi 491 059 243,17 z} w tym:

1) dochody biezace 469 047 266,27 zt,
2) dochody majatkowe 22 011 976,90 zt.

§ 2. 1. Zwigkszy¢ plan wydatkow biezacych budzetu Miasta o kwote 445 747,05 zl, zgodnie
z Zatacznikiem Nr 1.

2. Laczna kwota planowanych wydatkéw budzetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o ktérych
mowa w ust. 1 wynosi 541 725 783,99 zl, w tym:

1) wydatki biezace 456 240 527,39 zi,
2) wydatki majatkowe 85 485 256,60 zt.

§ 3. Ustali¢ plan finansowy zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych odrgbnymi
ustawami, do zmian, o ktorych mowa w § 11 2, zgodnie z Zatacznikiem Nr 2.

§ 4. Nadzo6r nad wykonaniem zarzadzenia powierzy¢ Skarbnikowi Miasta.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA

ANNA HETMAN
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Zalacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr OR-
1V.0050.594.2019

Prezydenta Miasta Jastrzebie-Zdroj

z dnia 28 pazdziernika 2019 r.

('w ztotych)

Dz.

Rozdzia
1

Wyszczegolnienie

GMINA

POWIAT

RAZEM

Zwickszy¢

Zmniejszy
¢

Zwickszy¢

Zmniejszy
¢

Zwickszy¢

Zmniejszy
¢

2

3

4

5

6

7

8

9

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI

RZADOWEJ 1 INNE ZLECONE MIASTU ODREBNYMI

USTAWAMI

DOCHODY

0,00

0,00

445 747,05

0,00

445 747,05

0,00

700

GOSPODARKA
MIESZKANIOW
A

0,00

0,00

445 747,05

0,00

445 747,05

0,00

Dochody biezace,
w tym:

0,00

0,00

445 747,05

0,00

445 747,05

0,00

- dotacje celowe
otrzymane z
budzetu panstwa na
zadania z zakresu
administracji
rzadowej oraz inne
zadania zlecone
ustawami

0,00

0,00

445 747,05

0,00

445 747,05

0,00

WYDATKI

307 728,00

307 728,00

445 747,05

0,00

753 475,05

307 728,00

700

GOSPODARKA
MIESZKANIOW
A

0,00

0,00

445 747,05

0,00

445 747,05

0,00

70005

Gospodarka
gruntami i
nieruchomosciami

0,00

0,00

445 747,05

0,00

445 747,05

0,00

Wydatki biezace, w
szczegblnosci na:

0,00

0,00

445 747,05

0,00

445 747,05

0,00

1) Wydatki
jednostek
budzetowych, w
tym na:

0,00

0,00

444 747,05

0,00

444 747,05

0,00

a)wynagrodzenia i
sktadki od nich

naliczane

0,00

0,00

404 755,00

0,00

404 755,00

0,00

b)wydatki zwigzane
z realizacjq ich
statutowych zadan

0,00

0,00

39992,05

0,00

39 992,05

0,00

3)Swiadczenia na
rzecz 0so6b
fizycznych

0,00

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00

0,00

855

RODZINA

307 728,00

307 728,00

0,00

0,00

307 728,00

307 728,00

85501

Swiadczenie
wychowawcze

7 728,00

7 728,00

0,00

0,00

7 728,00

7 728,00

Wydatki biezace, w
szczegdlnosci na:

7 728,00

7 728,00

0,00

0,00

4 228,00

7 728,00

1) Wydatki
jednostek
budzetowych, w
tym na:

4 228,00

7 728,00

0,00

0,00

4 228,00

7 728,00

a)wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

0,00

7 728,00

0,00

0,00

0,00

7 728,00
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b)wydatki zwigzane
z realizacjq ich
statutowych zadan

4 228,00

0,00

0,00

0,00

4 228,00

0,00

3)Swiadczenia na
rzecz 0sob
fizycznych

3500,00

0,00

0,00

0,00

3500,00

0,00

85502

Swiadczenia
rodzinne,
Swiadczenie z
funduszu
alimentacyjnego,
oraz skladki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
spolecznego

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00

Wydatki biezace, w
szczegolnosci na:

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00

1) Wydatki
jednostek
budzetowych, w
tym na:

300 000,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

a)wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

300 000,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

3)Swiadczenia na
rzecz 0sob
fizycznych

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00
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Zatacznik Nr 2 do zarzadzenia Nr OR-
1V.0050.594.2019

Prezydenta Miasta Jastrzebie-Zdroj

z dnia 28 pazdziernika 2019 r.

('w ztotych)

Sposob
finansowania

Jedn.
real.

Dz.

Rozdziat

Par.

Nr. zad.

Wyszczegdlnienie

GMINA

POWIAT

RAZEM

Zwigkszy¢

Zmniejszy
¢

Zwigkszy¢

Zmniejszy
¢

Zwickszy¢

Zmniejszy
¢

7

10

11

12

13

DOCHODY

0,00

0,00

445 747,05

0,00

445 747,05

0,00

2.5.

Zadania rzadowe
realizowane przez powiat ze
Srodkéw zewnetrznych

0,00

0,00

445 747,05

0,00

445 747,05

0,00

700

GOSPODARKA
MIESZKANIOWA

0,00

0,00

445 747,05

0,00

445 747,05

0,00

ORG

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

0,00

0,00

445 747,05

0,00

445 747,05

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzagdowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat (rezewrwa
celowa poz.47)

0,00

0,00

445 747,05

0,00

445 747,05

0,00

000-019-000-000

Zarzqdzanie i
gospodarowanie mieniem
Skarbu Panstwa przez
jednostki samorzgdu
terytorialnego (4.4.1.3)
(przeksztalcenie prawa
uzytkowania wieczystego)

0,00

0,00

445 747,05

0,00

445 747,05

0,00

WYDATKI

307 728,00

307 728,00

445 747,05

0,00

753 475,05

307 728,00

1.5.

Zadania zlecone gminie
realizowane ze Srodkéw

307 728,00

307 728,00

0,00

0,00

307 728,00

307 728,00
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zewnetrznych

855

RODZINA

307 728,00

307 728,00

0,00

0,00

307 728,00

307 728,00

85501

Swiadczenie wychowawcze

7 728,00

7 728,00

0,00

0,00

7 728,00

7 728,00

UM/Or

Urzqd Miasta/Wydziat
Organizacyjny

7 728,00

7 728,00

0,00

0,00

7 728,00

7 728,00

000-094-000-000

Pomoc panstwa w
wychowywaniu dzieci
(13.4.1.5)

7 728,00

7 728,00

0,00

0,00

7 728,00

7 728,00

3020

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzen

3500,00

0,00

0,00

0,00

3500,00

0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

0,00

1282,00

0,00

0,00

0,00

1282,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

0,00

5 642,00

0,00

0,00

0,00

5 642,00

4120

Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarno$ciowy Fundusz
Wsparcia Osob
Niepetnosprawnych

0,00

804,00

0,00

0,00

0,00

804,00

4140

Wptlaty na Panstwowy
Fundusz Rehabilitacji Osob
Niepelnosprawnych

2 428,00

0,00

0,00

0,00

2 428,00

0,00

4300

Zakup ustug pozostatych

1 800,00

0,00

0,00

0,00

1 800,00

0,00

85502

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego, oraz
skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00

000-086-000-000

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenia z funduszu
alimentacyjnego i zasitki dla
opiekunow (13.4.1.1)

300 000,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

UM/Sr

Urzqd Miasta/Wydziat Spraw
Rodzinnych i Alimentacyjnych

291 262,00

0,00

0,00

0,00

291 262,00

0,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

291 262,00

0,00

0,00

0,00

291 262,00

0,00

UM/Or

Urzqd Miasta/Wydzial
Organizacyjny

8 738,00

0,00

0,00

0,00

8 738,00

0,00
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4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

7 304,00

0,00

0,00

0,00

7 304,00

0,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

1255,00

0,00

0,00

0,00

1255,00

0,00

4120

Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarno$ciowy Fundusz
Wsparcia Osob
Niepetnosprawnych

179,00

0,00

0,00

0,00

179,00

0,00

000-088-000-000

Swiadczenia rodzinne i
Swiadczenia z funduszu
alimentacyjnego i zasitki dla
opiekunow (13.4.1.1)
(Swiadczenia rodzicielskie)

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

UM/Sr

Urzqd Miasta/Wydzial Spraw
Rodzinnych i Alimentacyjnych

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

3110

Swiadczenia spoteczne

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

2.5.

Zadania rzadowe
realizowane przez powiat ze
Srodkow zewnetrznych

0,00

0,00

445 747,05

0,00

445 747,05

0,00

700

GOSPODARKA
MIESZKANIOWA

0,00

0,00

445 747,05

0,00

445 747,05

0,00

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

0,00

0,00

445 747,05

0,00

445 747,05

0,00

000-019-000-000

Zarzgdzanie i
gospodarowanie mieniem
Skarbu Panstwa przez
jednostki samorzgdu
terytorialnego (4.4.1.3)
(przeksztalcenie prawa
uzytkowania wieczystego)

0,00

0,00

445 747,05

0,00

445 747,05

0,00

UM/Or

Urzqd Miasta/Wydziat
Organizacyjny

0,00

0,00

440 101,35

0,00

440 101,35

0,00

3020

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzen

0,00

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00

0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

0,00

0,00

338 447,00

0,00

338 447,00

0,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

0,00

0,00

58 037,00

0,00

58 037,00

0,00

4120

Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarno$ciowy Fundusz
Wsparcia Osob
Niepelnosprawnych

0,00

0,00

8271,00

0,00

8271,00

0,00
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4210 Zakup materiat6w i 0,00 0,00 181535 0,00 1815,35 0,00
wyposazenia

4280 Zakup ushug zdrowotnych 0,00 0,00 605,00 0,00 605,00 0,00

4300 Zakup ustug pozostatych 0,00 0,00 | 26 276,00 0,00 | 26276,00 0,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 0,00 0,00 | 3012,00 0,00 3012,00 0,00
$wiadczen socjalnych
Szkolenia pracownikoéw

4700 niebedacych cztonkami 0,00 0,00 | 2638,00 0,00 2 638,00 0,00
korpusu stuzby cywilnej

UM/It Urzqd Miasta/Wydzial 0,00 0,00 | 564570 0,00 564570 0,00

Informatyki

4210 Zakup materiatéw i 0,00 0,00 5 645,70 0,00 5645,70 0,00
wyposazenia
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